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FINANZA E IMPRESA 

• EDISON. Fatturato e utile consolida­
to in crescita per la Edison nel primo se­
mestre del '94 la relazione semestrale 
approvata dal eda della società del 
gruppo Montedison evidenzia infatti un 
fatturato consolidato di 523 miliardi, con 
un aumento di 128 miliardi ed un utile 
netto consolidato di 119, increscitadi 14 
nspetto allo stesso penodo del '93 
• F1DIS. Utile lordo consolidato in for­
te crescita e aumento di capitale da 250 
a 375 miliardi Sono queste le pnncipali 
novità emerse dal consiglio di ammini­
strazione delle Fidis, holding delle parte­
cipazioni del gruppo Fiat nel settore dei 
servizi finanziari e immobiliari, che ha 
esaminato la relazione sull'andamento 
della gestione nel primo semestre del 
1994 L'utile ante imposte consolidato 
ammonta a 175 miliardi contro gli 87 del 
pnmo semestre 1993 
• ANTITRUST. L'Autorità garante del­
la concorrenza e del mercato ha avviato 
un'indagine conoscitiva nel settore far­

maceutico Obiettivo dell'indagine, co­
me precisa una nota dell'Antitrust, è di 
valutare la struttura concorrenziale del 
settore, anche alla luce delle profonde 
modifiche strutturali e normative che to 
hanno investito 
• ASSORETI. Nuovo record nel primo 
semestre dell'anno per le reti di interme­
diazione di prodotti mobiliari In sei me­
si l'intermediazione complessiva realiz­
zata dalle reti e ammontata a 36 290 mi­
liardi, con una crescita di oltre il 70% ri­
spetto allo stesso periodo dell'anno pn-
ma Nel secondo trimestre dell'anno 1 at­
tività è però lievemente rallentata, con 
un intermediato di 17 808 miliardi nspet­
to ai 18 500 milardi del pnmo trimestre 
• CREDIT. Il Credito Italiano salirà dal 
20 al 100 per cento del capitale della 
Banque Transatlantique di Monaco ac­
quistandone l'80 percento dal Credit In­
dustriai e Commercial al quale cederà in 
cambio il 10 per cento della Banque 
Transatlantique di Pangi 

Mercato contrastato, arretrano i telefonici 
Le attese sui conti semestrali spingono le Fiat 
• MILANO Mercato leggermente 
contrastato alla Borsa valon italia­
na in apertura di settimana La se­
duta, secondo gli operaton, ha avu­
to un carattere interlocutono a cau­
sa delle attese per la manovra eco­
nomica e ì provvedimenti sulle 
pensioni Inoltre le contrattazioni 
sarebbero nsultate solo «marginal­
mente» disturbate dalle tensioni 
nemerse all'interno della maggio­
ranza di governo dopo le nomine 
dei diretton Rai L'ultimo indice 
Mibtel ha segnato un modesto pro­
gresso dello 0,39 per cento L'indi­
ce Mib ha chiuso in flessione dello 
0,55 per cento a quota 1 093 (più 

9 3 per cento la crescita dall'inizio 
dell anno) Gli scambi sono nmasti 
su livelli soddisfacenti (543 5 mi­
liardi di controvalore), anche se 
sono in contrazione nspetto alle re­
centi giornate di nalzo Al listino in 
evidenza sin dalle pnme battute 
della giornata le Fiat, che hanno 
chiuso con un miglioramento dello 
0,42 per cento a 6 628 lire I titoli di 
Corso Marconi sono spinti dalle 
positive aspettative sui conti seme­
strali L'effetto-semestrale si è fatto 
sentire anche su altri valon indu­
striali, con l'eccezione delle Olivetti 
in controtendenza a 2 028 (meno 
3,15) Deboli anche i telefonici, 

con le Stet a 4 644 (meno 2 13) e 
le Telecom a 4 335 (meno 2,41 ) 

Tra gli altn valon guida, le Mon-
tedison si sono leggermente ap­
prezzate a 1 431 lire (più 0,28 per 
cento), le Ferfin hanno guadagna­
to l'I, 10 a l 652 le Generali si sono 
portate a 39 546 (più 0,21), le Me­
diobanca hanno chiuso con un ca­
lo dello 0,50 a 14021 Nel resto del­
la quota, le Comit sono scese dello 
0,41 a 3 859, seguite dalle Credito 
Italiano a 2 205 (meno 0,90) Le 
Ras hanno ceduto lo 0,78 a 24 994, 
le Alleanza sono scese dello 0,71 a 
16 179, le Assitalia sono salite del 
3,32al3 742 
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FINARTE RNC 

FINCASA 

FINMECCAN 

FINMECCANRNC 

FINREX 

FINREXRNC 

FISCAMBI 

FISCAMBIRNC 

FISIA 

FMC 
FOCHI 

FONDIARIA 

FORNARA 

FORNARAPRIV 

4500 

4796 

6950 

1852 

1117 

toso 
6628 

3931 

3804 

5295 

SOSP 

SOSP 

11120 

11013 

6068 

1290 

1090 

435* 

458 
13*0 

1672 

1580 

SOSP 

SOSP 

2*50 

1900 

1019 

1060 

4797 

11204 

SOSP 

SOSP 

000 
170 

000 
1,10 

304 

•0,39 

0,42 

1,05 

149 
1,05 

— 
— 

1,64 

2,66 

061 
1,3* 

0,00 

367 

•3,91 

290 
522 

•119 

-
-

0,00 

000 
•0,10 

13,45 

•083 

•0,35 

.. 
-

Q 
GABÉTTI 

GAIC 

GAIO RISP 

GAR80LI 

GEMINA 

GEMINA RNC 

GENERALI 

GEWISS 

GIFIM 

GILARDINI 

GILARDINIRNC 

GIM 
GIMRNC 

GOTTARDO RUFF 

GRASSETTO 

2450 

834 

825,6 

1650 

1419 

1170 

195*6 

2*173 

920 
4260 

2596 

3362 

1905 

SOSP 

1929 

-3,54 

386 
459 

0,00 

1,19 

1,74 

0,21 

-0,06 

•050 

-3,07 

-4,45 

0,66 

4,32 

_ 
1,65 

1 
IFIPRIV 

IFIL 

IFILRNC 

IMMETANOPOLI 

IMI 
INA 
INO SECCO RNC 

INTRBANCA 

INTERBANCAP 

INTERMOBILIARE 

IPI 
ISEFI 

ISTCR FONDIARIO 

ISVIM 

26276 

5832 

3105 

1480 

10532 

2339 

SOSP 

SOSP 

26303 

2*00 

eie» 
635 

270O3 

«110 

•038 

•0,27 

4,64 

000 
•009 

•030 

— 
— 

4,78 

000 
0,00 

ooo 
000 

000 

13378 13371 EUflORASFEOUITYECU(B) 2539 2562 

MERCATO RISTRETTO 

Titolo 

AUTOSTRADE MER 

8ASEHPRIV 

BCAAGR MANTOVANA 

BCA8RIANTEA 

BCAPROV NAPOLI 

BORGOSESIA 

BORGOSESIARIS 

BROGGIIZAR 

CALZVARESE 

CARBOTRADEPRN 

CASTELLINO 

CI8IEMME 

CONDOTTE ACO 

CRAGR BRESCIANO 

CREDITWEST 

FEM 

FERRNORDMI 

FINANCEORD 

FRETTE 

IFISPRIV 

INCENDIO VITA 

Chius 

4725 

900 
114000 

11800 

4850 

900 

510 
1200 

400 

1070 

SOSP 

47 

31 
9000 

7900 

SOSP 

1190 

1177 

5000 

1050 

17500 

V«r 

000 

0,00 

000 

000 

-061 

000 

000 

000 

000 
000 

-
003 

•606 

000 

000 

_ 
•042 

ooo 
000 

000 
1,74 

INVEUROP 

NÉDIFICATR 

NEDIFICATRRNC 

NAPOLETANA GAS 

NONFS 

NOVARA ICO 

PARAMATTI 

POP COM INDUSTRIA 

POPCREMA 

POPCREMONA 

POP EMILIA 

POP INTRA 

POP LODI 

POPLUINOVARESE 

POPNOVARA 

POP NOVARA PR 

POP SIRACUSA 

POP SONDRIO 

POPSPOLETO 

SlFIRPRIV 

TERME Di BOGNANCO 

2ER0WATT 

SOSP 

SOSP 

SOSP 

3000 

SOSP 

3650 

SOSP 

17000 

50600 

10100 

99100 

10550 

11580 

16880 

8410 

8150 

1*310 

59300 

SOSP 

1*60 

SOSP 

5000 

— 
-
_ 

000 

_ 
ora 
_ 

006 

-078 

100 

0,00 

000 
•0,17 

000 
•0,47 

252 
021 
017 

_ 
000 

_ 
000 

ITALCEMRNC 

ITALGAS 

ITALGEL 

ITALMOB 

ITALMOBR 

6030 

5399 

1533 

38919 

198*1 

174 

056 
•013 

1.30 

0 61 

J) 
JOLLY HOTELS 

JOLLY RNC 

7517 

11200 

297 

0,00 

L 
LAFONDASS 

LA GAI AN A 

LATINA 

LATINA RNC 

LINIFICIO 

JNIFICIORNC 

LLOYDADR 

LLOYDAORRNC 

6330 

3600 

5*4* 

4262 

1695 

1176 

13641 

10300 

193 
000 

•062 

165 
038 

•034 

174 

125 

M 

MAFFEI 

MAGNETI 

MAGNETI R1S 

MAGONA 

MANDELU 

MANIF ROTONDI 

MARANGONI 

MARZOTTO 

MARZOTTORIS 

MARZOTTO RNC 

MEDIOBANCA 

MERLONI 

MERLONI RNC 

MILANO ASS 

MILANO ASSRNC 

MITTEL 

MONDADSC4 

MONDADORI 

MONDADORI RNC 

MONTEOISON 

MONTEDISONRIS 

MONTEDISONRNC 

MONTEFIBRE 

MONTEF1BRE RNC 

3080 

1517 

1434 

3780 

SOSP 

520 
5375 

11544 

11133 

SUO 
14021 

5961 

2825 

7989 

* 0 1 * 

1350 

14737 

16017 

10000 

1431 

1530 

1141 

1297 

876 

•065 

•013 

163 
0,00 

_ 
000 

•0,46 

0,03 

•0,45 

4,04 

•0,50 

007 
057 

•0,17 

•0 55 

316 
0,70 

0,00 

000 
0,28 

2,68 

1,51 

•0,38 

081 

N 
NAI 
NECCHI 

NECCHIRNC 

NUOVO PIGN 

391,7 

1019 

1572 

6555 

044 
000 
0,00 

000 

0 
OLCESE 

OLIVETTI 

OLIVETTI P 

OLIVETTI R 

SOSP 

2026 

2315 

1675 

-
-315 

0,00 

•0,12 

P 
PACCHETTI 

PAF 
PAFRNCEXW 

PARMALAT 

PERUER 

PININFARINA 

PININFARINARIS 

PIRELLI SPA 

PIRELLI SPAR 

PIRELLI CO 

PIRELLI CO RNC 

POL EDITORIALE 

POPBERGCVAR 

POP BRESCIA 

POP MILANO 

POZZI GINORI 

PREMAFIN 

PREMUDA 

PREMUDARNC 

PREVIDENTE 

1936 

1550 

795 
1817 

447,5 

19050 

16750 

2544 

2004 

4376 

2336 

3977 

19951 

9131 

4651 

SOSP 

2096 

1614 

1600 

14053 

222 
0,00 

0,16 

•027 

2,40 

0,00 

000 
029 
030 
1,29 

•1,02 

0,00 

2,22 

027 

198 

— 
•019 

4 81 

4,58 

•0,59 

R 

RAGGIO SOLE 

RAGGIOSOLERNC 

RAS 
RASRNC 

RATTI 

RCSPRIV 

RECORDATI 

RECORDATI RNC 

REJNA 

REJNARNC 

REPUBBLICA 

RINASCENTE 

691 
610 

24994 

14895 

3770 

4605 

7385 

3720 

9000 

41800 

3217 

9422 

3,13 

963 
•0 76 

091 
•1,44 

000 

ooo 
000 
000 

oro 
1,51 

130 

I TERZO MERCATO I 
(Prezzi Informativi) 

BNAZ COMUNICAI 

B S G E M I N S P R O 

CS RISP BOLOGNA 

OB IFIL ORO 

OB PIRELLI CV 

0 8 I F I L R I S P 5 % 

OB COSTA Cf l EXW 

O 8 M E D I 0 B 9 * - 0 4 

VILLA DESTE 

W B NAPOLI 

WBUPGO 

WCBMPLAST9S 

W COSTA CR RISP 

W FERHN 

W FOCHI 9*-95 

W COMIT 

WITALCEMENTI 

W OLIVETTI CALL 

WOLIVETTIPUT 

WOLIVET 94/95 

WRINASCORD 

WRINASCRISP 

WSASIBRISP 

WSIFIR 

1800 

133400 

2200022200 

6970 

99 
69,5070 

73,5074 

99,9 

9000 

390 
250 

9,5010 

660 
750755 

13001350 

11101190 

500 
375 
235 

1518 

17201750 

730 
975 
120 

RINASCENTP P 

RINASCENTE R 

RISANAMENTO 

RISANAMENTO RNC 

RIVAFINANZ 

RODRIOUEZ 

5166 

5172 

29100 

15340 

5110 

SOSP 

122 
130 

•047 

004 

000 

_ 
s 
SPAOLOTO 

SAESGETT 

SAESGETTPRIV 

SAFFA 

SAFFA RIS 

SAFFA RNC 

SAFILO 

SAFILORNC 

SAI 

SAIR 

SAIAG 

SAI AG RNC 

SAIPEM 

SAIPEMRNC 

SANTAVALER 

SANTAVALERRPR 

SASIB 

SASIBRNC 

SCHIAPPARELU 

SCI 
SCOTTI 

SERFI 

SERONO 

SIMINT 

SIMINTPRIV 

SIRTI 

SISA 

SME 

SMI METALLI 

SMI METALLI RNC 

SNIABPD 

SNIABPDRIS 

SNIABPD RNC 

SNIA FIBRE 

SOGEFI 

SONDEL 

SOPAF 

SOPAFRNC 

SORIN 

STANDA 

STANDARNC 

STEFANEL 

STET 

STETR 

9364 

21400 

15314 

5166 

4950 

3190 

8053 

8950 

20734 

10917 

2750 

1890 

3T0 

2590 

5999 

399 

8636 

5203 

247 

800 

SOSP 

5800 

17800 

SOSP 

SOSP 

11251 

1250 

3845 

900 
755 

2171 

2130 

1211 

'114 

4250 

2595 

2945 

2000 

4653 

33400 

11036 

5324 

4944 

3751 

•0 69 

085 

1,26 

273 
000 
025 
000 
000 
034 

-042 

272 

000 
148 

750 
•048 

•025 

ara 
•080 

167 
127 

_ 
•301 

000 

_ 
-

103 
000 

005 
•031 

•045 

051 
000 
•0,-4 

168 
089 

_0J1_5 

-0,17 

DOS 
•1.19 

_ 2 | B 3 

13,10 

1,54 

213 
1,50 

T 
TECNOST 

TEKNECOMP 

TEKNECOMPRNC 

TELECO 

TELECORNC 

TELECOM IT 

TELECOM ITR 

TERME ACOUI 

TERME ACQUI RNC 

TEXMANTOVA 

TORO 

TOROP 

TOROR 

TOSI 

TRENNO 

TRIPCOVICH 

TRIPCOVICHRNC 

3460 

935 
554.2 

7920 

4735 

4335 

3589 

1180 

750 
1200 

27371 

12993 

11525 

17949 

2610 

SOSP 

SOSP 

1,14 

•016 

076 
3,06 

2,31 

241 

-1,67 

000 
000 
000 

•096 

•0,12 

024 

106 
000 

— 
-

u 
UNICEM 

UNICEMRNC 

UNIONE SUBALP 

UNIPOL 

UNIPOLP 

11196 

5595 

11102 

11727 

8529 

1,?0 

16* 
082 
1,72 

1,28 

V 
VETRERIE ITAL 

VIANINIIND 

VIANINILAV 

VITTORIA ASS 

VOLKSWAGEN 

5312 

1040 

3563 

7897 

181000 

004 
0,97 

167 
•067 

000 

w 
WESTINGHOUSE 5105 1177 

z 
ZIGNAGO 

ZUCCHI 

ZUCCHIRNC 

8795 

9674 

5250 

023 

215 
000 

I ORO E MONETE I 

Denarodetlora 

ORO FINO (PER G R ) 

ARGENTO (PER K G ) 

STERLINA ( V C ) 

STERLINA (N C ) 

STERLINA (POST 74) 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO FRANCESF 

MARENGO BELGA 

MARENGO AUSTRIACO 

20 MARCHI 

10 DOLLARI LIBERTY 

10DOLLARI INDIANO 

20DOLLARI LIBERTY 

20 DOLLARI STGAUO 

* DUCATI AUSTRIA 

100 CORONE AUSTRIA 

100PESOSCILE 

KRUGERRAND 

50 PESOS MESSICO 

19580(19620 

272800/274000 

141000/154000 

113000/160000 

112000/155000 

119000/129000 

114000/125000 

113000/123000 

113000/123000 

112000/123000 

144000/16*000 

335000/450000 

510000/615000 

730000/835000 

710000/845000 

283000/365000 

607000/660000 

36-000(130000 

609000/700000 

731000/820000 

TITOLI DI STATO 

Tilolo 

CCT ECU 26/10/94 

CCT ECU 22/11/94 

CCT ECU 24)01/95 

CCT ECU 27/03/95 

CCT ECU 24/05/95 

CCT ECU 29/05/95 

CCTECU 26/09/95 

CCTECU 28/10/95 

CCTECU 22702/96 

CCTECU 16/07/96 

CCT ECU 22/11/96 

CCT ECU 23/03797 

CCT ECU 26/05/97 

CCTECU 25/06/96 

CCTECU 26/07/98 

CCTECU 28/09/98 

CCT ECU 26710/98 

CCT ECU 29/11/98 

CCTECU 14/01 m 

CCT INO 01/1 0/9* 

CCTIND01/11/94 

CCTIND 01/01/95 

CCT IND 01/02/95 

CCTIND 01 /03/95 

CCT IND 01/03/95 

CCT INO 01 «4/95 

CCT IND 01/05/95 

CCT INO 01/05/95 

CCT INO 01/06795 

CCT INO 01/07/95 

CCT IND 01/07/95 

CCT IND 01/08/95 

CCT INO 01/09/85 

CCTIND 01/09/95 

CCT IND 01/10/95 

CCTIND 01/10/95 

CCTIND01/11/95 

CCT INO 01/11/95 

CCT IND 01/12/95 

CCT IND 01/12/95 

CCTIND01I01/96 

CCTIND01/01/96 

CCT IND 01 /01/96 

CCTINDOI/02/96 

CCT INO 01/02/96 

CCT IND 01/03/96 

CCT IND 01/04/96 

CCT IND 01/05/96 

CCT INO 01/06/96 

CCT IND 01/07/96 

CCT IND 01/08/98 

CCT IND 01/09(96 

CCT INO 01/10/96 

CCTIND01/TK96 

CCT INO 01/12/96 

CCT INO 01/01/97 

CCT INO 01/02797 

CCT IND 19/02/97 

CCT IND 01/03/97 

CCT IND 01/04/97 

CCT INO 01/05(97 

CCT INO 01/06/97 

CCTIND 01/07/97 

CCT IND 01 (0907 

CCT IND01 (09(97 

CCT IND 01 (03(98 

CCTIND01(0t(98 

CCTIND 01/05/98 

CCT IND 01/06/98 

CCT INO 01/07/98 

CCT IND 01/08/96 

CCTIND01/09/99 

CCT IND 01/10/98 

CCT IND 01/11/96 

CCT IND 01/12/96 

CCT IND 01/01/99 

CCT IND 01/02/99 

CCT IND 01/03(99 

PIAZZO 

99 50 

10000 

99 70 

10055 

10100 

100 B5 

10150 

10130 

10050 

10010 

10110 

101,10 

10500 

10200 

10100 

10030 

9600 

9690 

95,50 

99,91 

99 68 

9975 

9990 

99,63 

9996 

99,51 

99,49 

10009 

99 50 

99 21 

99,93 

99,11 

9955 

9999 

99 81 

10006 

10003 

100,20 

9995 

10016 

99,50 

9980 

9996 

9932 

9990 

9900 

98 85 

99,05 

9877 

99,16 

98 30 

990* 

9911 

99 X 

9953 

9920 

98,76 

9890 

98 30 

98,20 

«819 

96,35 

98*0 

9830 

99,58 

99,16 

9914 

99 30 

99 22 

9913 

9973 

99,08 

99,06 

99,50 

9926 

98 64 

9863 

9869 

Din 
ooo 
ooo 
ooo 

•045 

000 

000 

•0,50 

000 

000 

000 

000 

0,*0 

000 

000 

003 

000 

011 

2-0 

1,50 

000 

001 

000 

005 

001 

0,01 

0,04 

007 

-002 

033 

•0,29 

•0,02 

0,01 ' 

0,02 

003 

002 

003 

003 

003 

001 

-002 

•007 

000 

•0,04 

001 -

0,03 

000 

O04 

0,00 

•001 

•004 

0,09 

0,00 

003 

001 

-007 

004 

-001 

000 

000 

•005 

•007 

020 

040 

•010 

•017 

•0 06 

001 

005 

-006 

002 

090 

001 

000 
007 

•012 

009 

000 
016 

CCT IND 01704/99 

CCT IND 01/05/99 

CCT IND 01/06/99 

CCT IND 01/08/99 

CCT INO 01/11/99 

CCT IND 01/01/00 

CCT IND 01/02/00 

CCTIND 01/O3/00 

CCT IND 01/OS/00 

CCTINDOl/06/00 

CCTIND01/08/0C 

CCTIND01/10/03 

CCT IND 01/01/01 

BTP 01/11/94 

BTP 01/10/95 

BTP 01/01/96 

B T 01/01/96 

BTP 01/03/96 

BTP 01/03/96 

BTP 01 (05(96 

BTP 01106/96 

BTP 01/06/96 

BTP 01/08/96 

BTP 01(09(96 

BTP 01 (10(96 

BTP 01(11/96 

BTP01/01/97 

BTP 01/05/97 

BTP 01/06/97 

BTP 16/06/97 

BTP01/D9/S7 

BTP 01/11/97 

BTP01/0-/98 

BTP 01/01/98 

BTP 01/03/98 

8TP19/03/98 

BTP 01/05/98 

BTP0-/05/96 

BTP 70/06/98 

BTP 01/08/98 

BTP 18/09/98 

BTP 01/10/98 

BTP 17/01/99 

BTP 18/05/99 

BTP 01/03/01 

BTP 01/06701 

BTP 01/09/01 

BTP 01/01/02 

BTP 01/05/02 

BTP 01/09/02 

BT> 01 '01/03 

BTP 01103/03 

BTP 01/06/03 

BTP 01/OS/03 

BTP 01/10/03 

BTP 01/11/23 

BTP 01/01/97 

8TP 01/01/99 

BTP 01/01/04 

CTO 01/06/95 

CT019/06/95 

CT018*7 t s 

CT016/08/95 

CTO 20/01/95 

CT019/10/95 

CTO 20(11/95 

CT018/12(95 

CT017(01/96 

CTO 19/02/96 

CT016/05/96 

CT015/06/96 

CT019/09/96 

CTO 20/11/96 

CT018/01/97 

CTO 01/12/96 

CT017/04/97 

CT019/06797 

CT019(09/97 

CTO 20/0" m 

CT019(05/98 

9916 

99 26 

98 35 

99.20 

9840 

98 60 

9650 

9925 

99,04 

9890 

9790 

9691 

10003 

10063 

10110 

10068 

10030 

•01*0 

10010 

10043 

9960 

9835 

10065 

9610 

100.50 

10025 

10010 

'0260 

10103 

10024 

10109 

10099 

99 70 

9910 

10150 

9865 

9»20 

9988 

9540 

«77 

918» 

9010 

99 37 

10085 

9690 

9890 

98 31 

9865 

9915 

98 67 

9600 

93#> 

9077 

6610 

75 55 

9133 

6891 

6192 

10102 

10115 

10101 

10136 

10159 

10111 

'0116 

10129 

10126 

101,15 

10129 

10090 

101,03 

10100 

101,00 

99 00 

10061 

10001 

10004 

10110 

101.85 

•004 

•001 

000 

015 

002 

OjO 

015 

015 

•011 

000 

000 

000 

003 

-0 00 

000 

012 

010 

006 

ooo 
002 

-013 

-023 

002 

010 

-0 07 

•0-7 

•005 

ose 
•006 

•041 

-006 

0 2 ' 

•020 

000 

•020 

-009 
04-

027 

-010 

-007 

0 01 

-025 

-012 

•025 

•029 

•035 

•068 

•040 

•004 

•068 

-069 

•090 

•0 59 

•029 

•079 

0,04 

•024 

•0 58 

001 

014 

-010 

006 

058 
•0-7 

010 

000 

000 

ooo 
ow 

•018 

003 

000 

000 
100 

128 

•016 

•013 
0 01 

005 

OBBLIGAZIONI 

Titolo 

ENTEFS90O' 

ENTE FS 9404 

ENTEFS9404 

ENTEFS9402 

ENTE FS 92-00 

ENTE FS 89-99 

ENTE FS 68-96 

ENTE FS 2 85-95 

ENTEFS385O0 

ENTEFSOP90-98 

ENTE FS SS 90-95 

ENEL 1EM 85-95 

ENEL 1EM 9601 

ENEL 1EM 9301 

ENEL 1EM 89-95 

ENEL1EM90-98 

ENEL1EM 91-01 

ENEL 1EM 92-00 

ENEL2EM6S-00 

ENEL2EM8-94 

ENEL 2 EM 89-99 

ENEL 2 EM 9303 

ENEL2EM 91-03 

ENEL 3 EM 85-03 

ENEL 3 EM 88-96 

Oggi 

9875 

64 60 

98 80 

97 95 

9890 

9635 

9920 

10935 

107 40 

10225 

99-5 

109*5 

10820 

10010 

10505 

104 05 

102 90 

10140 

107 60 

10720 

104 90 

9290 

10195 

108 85 

105,50 

Din 

003 

005 

•0 25 

-0 05 

080 

•035 

•005 

005 

460 

010 

025 

015 

010 

O'O 

005 

ooo 
020 

•030 

•025 

000 

005 

000 

•010 

010 

000 

ENEL3EM89-97 

IRI IND 65-00 

IRI IND 85-99 

IRI IND 86-95 

IRI IND88-95 

IRI IND 9-01 

IRI IND 2 «8-95 

IRIIND291-C 

IRI IND38-91 

RI IND 3 88-05 

IRIINDJ91-01 

IM191973 

EFIM 86-95 

EFIM8- 94 

ENITVO195 

AUTOSTRADE 93-"0 

CBBRIZEXW92 97 

CIREXWB9-95 

MEDIOB 89-00 

MOLIVETEXW 69-95 

MCE 95 IND 88-95 

MONTEDIS0N 92-00 

ISVEIMER'1187 94 

BEI 86-95 

BEI 86-95 

104 50 

9810 

09 00 

99 65 

99 50 

08 00 

100 45 

9880 

0960 

00*0 

9820 

97 75 

97 D5 

99 35 

9-55 

9900 

102 00 

99 60 

10130 

99 20 

99 00 

9-B0 

NR 

9925 

9925 

•015 

010 

145 

065 

000 

035 

0 6-. 

010 

000 

0 05 

O10 

0 95 

280 

000 

195 

O60 

000 

ODO 

000 

015 

O50 

010 

000 

005 

020 


